UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
(PROPED) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E SUSTENTABILIDADE NA AMAZÔNIA (PPGDRSA)

EDITAL 01/2025 DE 28 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento Regional e

Sustentabilidade na Amazônia (PPGDRSA) da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA)

- Campus Capanema, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 535 de 2025, torna

pública O RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES.

Nº INSCRIÇÃO NOTA

64280 6,31

64285 2,69

64302 4,50

64262 3,13

64260 6,16

64257 2,10

64167 4,99

64300 1,47

64264 9,56

64321 10,00

64289 8,85

64297 4,50

64298 4,13

64252 7,51

64281 0,49

Capanema, 06 de maio de 2025.

		2025-05-06T13:58:18-0300

		2025-05-06T14:12:04-0300